
上期結存 58,189      日  期 金     額 用     途 結   存

本期收入 5,000,000   112/1/4 11,000      奶粉 5,047,189

合   計 5,058,189   112/1/5 4,500       食材 5,042,689

112/1/13 513,081     員工保險 4,529,608

112/1/31 175,961     食材 4,353,647

112/2/3 44,271      廢棄物清理 4,309,376

112/2/8 521,219     員工保險 3,788,157

112/2/8 3,300       醫療費 3,784,857

112/2/8 2,975       車輛維修 3,781,882

112/2/10 9,660       輪胎 3,772,222

112/2/21 77,005      就業安定費 3,695,217

112/2/24 16,556      電話費 3,678,661

112/2/28 133,344     食材 3,545,317

112/2/28 26,250      衣物洗滌費 3,519,067

112/2/28 10,518      調味品 3,508,549

112/3/1 27,860      尿布 3,480,689

112/3/1 3,150       廚餘清運 3,477,539

合   計 1,580,650   

製表人：           總務人員：            會計人員：            負責人：

112年6月30日填造

財團法人彰化縣私立珍瑩老人養護中心 接受各界捐款使用情形報告表

支     出     部     份收  入  部  份



上期結存 日  期 金     額 用     途 結   存

本期收入 112/3/6 25,991      電費 3,451,548

合   計 -           112/3/6 21,200      奶粉 3,430,348

112/3/7 3,500       員工訓練費 3,426,848

112/3/7 5,460       日用品 3,421,388

112/3/10 2,940       消毒用品 3,418,448

112/3/10 5,377       醫療用品 3,413,071

112/3/13 533,435     車輛維修 2,879,636

112/3/13 1,760       醫療用品 2,877,876

112/3/14 3,553       印花稅 2,874,323

112/3/14 53,438      員工保險 2,820,885

112/3/15 3,300       醫療費 2,817,585

112/3/15 27,860      尿布 2,789,725

112/3/16 4,800       醫療費 2,784,925

112/3/16 3,850       火災險 2,781,075

112/3/16 3,000       脫水機 2,778,075

112/3/17 2,700       氧氣 2,775,375

合   計 702,164     

製表人：           總務人員：            會計人員：            負責人：

財團法人彰化縣私立珍瑩老人養護中心 接受各界捐款使用情形報告表

112年6月30日填造

收  入  部  份 支     出     部     份



上期結存 日  期 金     額 用     途 結   存

本期收入 112/3/17 3,999       日用品 2,771,376

合   計 -           112/3/17 1,200       醫療費 2,770,176

112/3/20 5,540       食材 2,764,636

112/3/23 15,607      電話費 2,749,029

112/3/31 163,745     食材 2,585,284

112/3/31 6,168       瓦斯 2,579,116

112/3/31 50,670      廢棄物清運費 2,528,446

112/3/31 3,405       影印費 2,525,041

112/3/31 1,050       醫療廢棄物清運費 2,523,991

112/4/7 9,300       食材 2,514,691

112/4/10 2,000       植栽 2,512,691

112/4/10 1,125       醫療用品 2,511,566

112/4/11 533,405     員工保險 1,978,161

112/4/11 1,800       醫療費 1,976,361

112/4/12 29,140      日用品 1,947,221

112/4/13 16,128      硬體維護合約 1,931,093

合   計 844,282     

製表人：           總務人員：            會計人員：            負責人：

112年6月30日填造

財團法人彰化縣私立珍瑩老人養護中心 接受各界捐款使用情形報告表

收  入  部  份 支     出     部     份



上期結存 日  期 金     額 用     途 結   存

本期收入 112/4/13 1,771       員工保險 1,929,322

合   計 -           112/4/17 13,200      食材 1,916,122

112/4/17 3,800       通信器材 1,912,322

112/4/17 13,500      食材 1,898,822

112/4/17 2,000       員工訓練費 1,896,822

112/4/18 1,592       水費 1,895,230

112/4/19 2,180       醫療用品 1,893,050

112/4/20 7,120       牌照稅 1,885,930

112/4/20 1,500       加油 1,884,430

112/4/21 4,500       食材 1,879,930

112/4/21 15,596      電話費 1,864,334

112/4/28 133,642     食材 1,730,692

112/5/2 13,500      食材 1,717,192

112/5/11 528,563     員工保險 1,188,629

112/5/16 710,000     營運保證金 478,629

合   計 1,452,464   

製表人：           總務人員：            會計人員：            負責人：

收  入  部  份 支     出     部     份

財團法人彰化縣私立珍瑩老人養護中心 接受各界捐款使用情形報告表

112年6月30日填造


